FPACING PRODUCTS

LISTE DES PIECES DETACHEES
ERSATZTEILE

Références Désignation Beschreibung

T4900/1 Mini pare-chocs arriére Hinterer Mini Rammschutz
T4900/10 Support triangle inférieur AV/AR (2 pcs) Untere Querlenkerhalterung VO/HI (2 Stk)
T4900/100 Couronne principale 39 T (2 rapports) Hauptzahnrad 39Z

T4900/101 Pignon 18T/19T (2 rapports) Zahnrad 18/19Z

T4900/102 Disque de frein + came (2 rapports) Bremsscheibe + Hebel

T4900/103 Pignhon boite de vitesse 40T/37T (2 rapports) Zahnrad fur 2Gang Getriebe 40Z/37Z
T4900/104 Kit différentiel AV/AR Differential VO/HI

T4900/105 Kit pignons de différentiel Differential Zahnrad Kit
T4900/106 Vis M3X9,5 12 pcs Schrauben M3x9,5 12 Stk
T4900/107 Piéce maintien d'antenne 3 pcs Antennen Halterung (3 Stk)
T4900/109 Noix de différentiel Antriebsgelenk Diff.

T4900/10B Disque de frein + came (arriére) Bremsscheibe + Hebel hinter
T4900/11 Support triangle supérieur AV/AR Obere Querlenkerhalterung VO/HI (2 Stk)
T4900/11B Cloche moteur 15 dents Kupplungsglocke 15Z

T4900/12 Entraineur de roue + axe (4pcs) Radmitnehmer + Welle (4 Stk)
T4900/12B Couronne 46 Dents Nylon Hauptzahnrad

T4900/13N Axe de roue + axe Radachse

T4900/14 Roulement (6x12x4) 2 pcs Kugellager (6x12x4) (2 Stk)
T4900/15N Fusées de roue Achsschenkel

T4900/16 Roulement (10x15x4) 2 pcs Kugellager (10x15x4) (2 Stk)
T4900/17 Etrier gauche/droit Achsschenkelhalterung

T4900/18 Paire de triangles avant Vordere Querlenker

T4900/19N Cardan AV/AR (2 pcs) Antriebswelle VO/HI (2 Stk)
T4900/1B Cardan central avant Vordere Antriebswelle

T4900/20 Kit cellule de différentiel Differential Gehduse

T4900/21 Barre antiroulis avant Vorderer Stabilisator

T4900/22 Rondelle M5 M4 Scheibe

T4900/23 Rondelle (8 pcs) Unterlegscheibe (8 Stk)

T4900/24 Axe de triangle inférieur avant court (4 pcs) Kurzewelle fur vorderen unteren Querlenker (4 stk)
T4900/25 Axe de triangle inférieur long (4 pcs) Langewelle fiir vorderen unteren Querlenker (4 stk)
T4900/26 Chassis avant Vorderes Chassis

T4900/27 Cardan central AV (2 pcs) Zentrale Kardanwelle (2 Stk)
T4900/28 Support triangle inférieur AV/AR Halterung fur unteren Querlenker VO/HI
T4900/29 Biellette de barre antiroulis Gewindestange fur Stabilisator
T4900/2B Cardan central arriére Hintere Antriebswelle

T4900/30 Biellette de direction (2 pcs) Steuerungs Gewindestange (2 Stk)
T4900/31 Sauve servo Servo Saver

T4900/31A Filtre a air + mousse Luftfilter + Schaum

T4900/32 Platine supérieure avant Obere Vordere RC Platte

T4900/33 Boitier piles Akkugehause

T4900/34 Interrupteur + couvercle Eins/Aus schalter + Gehause
T4900/35 Couvercle boitier radio/récepteur Gehause fur Empfanger

T4900/36 Support de durite Halterung fur Kraftstoffschlauch
T4900/37 Biellette de direction + palonnier Steuerungs Gewindestange + Horn
T4900/38 Support servo de direction Steuerungsservo Halterung
T4900/39 Platine superieure centrale Obere Zentrale Platte

T4900/3A Jeu d'amortisseur plastique (2pcs) Plastik StoBdampfer (2 Stk)
T4900/3B Platine supérieure réservoir Obere Platte flir Tank

T224 Servo 3kg Servo 3 Kg

T4900/40 Support de platine centrale Halterung fur Platte

T4900/41 Pot d'échappement Resonauzschalldampfer

T4900/42 Chassis PIRATE NITRON Chassis

T4900/43 Bavette de protection latérale Seitenschurzen

T4900/44 Support servo de gaz/frein Gas/Bremsservo Halterung
T4900/45 Palonnier servo frein + tringlerie frein Bremsservo Horn + Gestdnge
T4900/46 Cardan centrale arriere Hintere Zentrale Kardanwelle
T4900/47 Kit transmission centrale (2 rapports) 2Gang Getriebe

T4900/48 Tringlerie de gaz Gasgestange

T4900/49 Support moteur (2 pcs) Motorhalterung (2 Stk)

T4900/4A Jeu d'amortisseur aluminium (2pcs) OPTION StoBdampferset (2 Stk)

T4900/4B Tringlerie de gaz Gasgestdnge
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T4900/50 Volant moteur Schwungscheibe

T4900/51 Prolongateur de vilebrequin Kubelwellen - Verldngerung
T4900/51A Vis téte ronde (3 x10) Rundkopfschraube (3x10)
T4900/52 Masselote d'embrayage + ressort Kupplungsbuchen + Federn
T4900/53 Cloche moteur 17 dents (2 rapports) Kupplungsglocke 17Z
T4900/54 Coude d'échappement Krammer

T4900/55 Durite silicone de pot Silikon Anspruff Verbindungsteil
T4900/56 Platine superieure arriére Hintere Obere Platte
T4900/57 Réservoir d'essence Tank

T4900/58N Fusées arriéres Hintere Achsschenkel
T4900/59 Triangle inférieur arriére Hinterer unterer Querlenker
T4900/5A Support d'amortisseur StoRdampferhalterung
T4900/5B Transmission centrale compléte Zentrale Antriebseinheit komplett
T4900/60 Tube silicone + support Silikonschlauch + Halterung
T4900/61 Axe de triangle arriére Hintere Querlenkerachse
T4900/64FC Moteur PIRATE NITRON Motor PIRATE NITRON
T4900/65 Vis téte fraisée (2,6 x 10) Schraube (2,6x10)
T4900/66 Vis téte fraisée (3 x 8) Schraube (3x8)

T4900/66A Ecrou nylstop (M3) 5 pcs Nylstop Mutter (M3) (5 Stk)
T4900/67 Vis téte fraisée (3 x 10) Schraube (3x10)

T4900/67A Tube d'antenne (3 pcs) Antennenrohr (3 Stk)
T4900/68 Vis téte fraisée (3 x 14) Schraube (3x14)

T4900/69 Vis téte fraisée (3 x 16) Schraube (3x16)

T4900/6B Kit différentiel central Zentrales Differential
T4900/70 Vis téte fraisée (3 x10) moteur Schraube (3x10)

T4900/71 Vis téte ronde (2,6 x6) Rundkopfschraube (2,6x6)
T4900/72 Vis téte ronde (3 x8) Rundkopfschraube (3x8)
T4900/73 Vis téte ronde (3 x12) Rundkopfschraube (3x12)
T4900/74 Vis téte ronde (3 x14) Rundkopfschraube (3x14)
T4900/75 Vis téte ronde (3 x 16) Rundkopfschraube {3x16)
T4900/76 Vis téte ronde (3 x 20) Rundkopfschraube {3x20)
T4900/77 Vis téte ronde (6 x 10) Rundkopfschraube {6x10)
T4900/78 Vis téte ronde (4 x 8) Rundkopfschraube (4x8)
T4900/79 Vis téte ronde (3 x 10) Rundkopfschraube {3x10)
T4900/7A Clips de carrosserie (6 pcs) Karosserieclips (6 Stk)
T4900/7B Palier de differentiel central (2 pcs) Halterung fur Differential
T4900/80 Vis téte sixpan (3 x 25) Sechshautschraube (3x25)
T4900/81 Vis téte sixpan (3 x 10) Sechshautschraube (3x10)
T4900/82 Noix de sortie de diff de frein Antriebsgelenk A

T4900/83 Noix de cardan Antriebsgelenk B

T4900/84 Accu de réception 6 V Empfangerakku 6V
T4900/85 Fixation de résonateur Reso Befestigung

T4900/86 Roulement de cloche {5 x 10x 4) 2pcs Lager fir Kupplugsglocke (5x10x4) 2Stk
T4900/87 Roulement a billes (12 x 18x 4) 2pcs Kugellager (12x18x4) 2 Stk
T4900/88 Circlips (4 x 0,6) 12 pcs Circlips 12 Stk

T4900/89 Axe (2 x10) 12 pcs \Welle 2x10 12 Stk
T4900/8A Tirant supérieur (2 pcs) Oberer Querlenker (2 Stk)
T4900/8B Renfort palier central Halterungsverstarkung
T4900/9 Barre antiroulis arriére Hinterer Stabilisator
T4900/90 Axe (2 x12,5) 12 pcs Welle 2x12,5 12 Stk
T4900/921 Rondelle (5,2 x10 x0,2) 12 pcs Scheibe A (5,2 x10 x0,2) 12 Stk
T4900/92 Rondelle (4,2 x8x0,2) 12 pcs Scheibe B (4,2 x8x0,2) 12 Stk
T4900/94 Rotule (7x8) 6 pcs Kugel 7x8 6 Stk

T4900/95 Jeu de vis (M4x4) 6 pcs Schraubenset (M4x4) 6 Stk
T4900/96 Jeu de vis (M4x8) 6 pcs Schraubenset (M4x8) 6 Stk
T4900/97 Corps de differentiel Differentialkérper

T4900/98 Carter de différentiel Differentialgehause
T4900/99 Carter de transmission centrale (2 rapports) Gehause fur Zentralen Antriebe
T4900/9A Pare-chocs avant Vorderer Rammschutz
T4900/9B Disque de frein + came (avant) Bremsscheibe + Hebel vorne
T4903/33 Support carrosserie AV Karosseriehalterung Vorne
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T4903/34 Support carrosserie AR Karosseriehalterung Hinten
T4904/93 Ecrou nylstop (M3) 6 pcs Stoppmuttern Nylon (M3) 6 Stuck
T4910/2A Paire de pneus noirs AV/AR (étroit 40mm) Vordere Reifen Paar
T4905/62 Pare-choc arriére Hinterer Rammschutz
T4906/10 Aileron arriére Spoiler hinten
T4906/11 Support aileron arriére Spoilerhalterung hinten
T4613 Emetteur 2,4 Ghz Sender 2,4 Ghz
T4613R Récepteur Empfanger
T4926/1R Carrosserie PIRATE NITRON Rouge Karosserie Pirate Nitron Rot
T4926/10 Carrosserie PIRATE NITRON Orange Karosserie Pirate Nitron Orange
T4926/1B Carrosserie PIRATE NITRON Bleue Karosserie Pirate Nitron Blau
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Réf T2M

T4900/F1
T4900/F2

T4900/F3

T4900/F4

T4900/F5

T4900/F6

T4900/F7

T4900/F8

T4900/F9

T4900/F10
T4900/F11
T4900/F12
T4900/F13
T4900/F14
T4900/F15
T4900/F16
T4900/F17
T4900/F18
T4900/F19
T4900/F20
T4900/F21
T4900/F22
T4900/F23
T4900/F24
T4900/F25
T4900/F26
T4900/F27
T4900/F28
T4900/F29
T4900/F30
T4900/F31
T4900/F32
T4900/F33
T4900/F34
T4900/F35
T4900/F36
T4900/F37
T4900/F38
T4900/F39
T4900/F40
T4900/F41

MOTEUR / MOTOR

FPACNG PRODUCTS

LISTE DES PIECES DETACHEES
ERSATZTEILE

Désignation

Roulement Avant FC18

Roulement Arriére FC18

Carter FC18

Insert de bougie FC18

Culasse FC18

Corps de carburateur FC18
Carburateur complet FC18

Vis de reprise FC18

Chemise piston FC18

Chemise piston/bielle/axe/clips de piston FC18
Bielle FC18

Vilebrequin fileté FC18

Céne volant moteur FC18

Plateau d'hélice FC18

Bougie FC18

Rondelle inférieur pointeau principal FC18
Rondelle supérieur pointeau principal FC18
Joint de culasse FC18

Joint torique pointeau principal FC18
Joint torique embase carburateur (2 pcs) FC18
Pointeau principal FC18

Support pointeau principal FC18
Arrivée d'essence FC18

Axe de piston FC18

Vis de culasse (4 pcs) FC18

Vis de ralenti FC18

Clavette maintien de carburateur FC18
Soufflet de carburateur FC18

Levier commande carburateur FC18
Boisseau de carburateur FC18

Clips de piston (2pcs) FC18

Lanceur complet FC18

Carter arriére complet FC18

Joint extérieur carter FC18

Joint intérieur carter FC18

Roue libre FC18

Mini axe lanceur FC18

Ressort de pression FC18

Carter arriére FC18

Axe de lanceur FC18

Vis carter de lanceur FC18
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Beschreibung

Kugellager vorne FC18
Kugellager hinten FC18
Kurbelgehause

Kerzeneinsatz FC18

Kiihlkopf FC18

Vergaserkorper FC18

Vergaser FC18 komplett
Gemischschraube FC18
Laufgarnitur FC18
Laufgarnitur/Pleuel/\¥elle/Kolbenbolzensicherung FC18
Pleuel FC18

Kurbelwelle mit Gewinde FC18
Konus Schwungscheibe FC18
Kurbelwellenmitnehmer FC18
Kerze FC18

Untere Scheibe Dusenstock FC18
Obere Scheibe Disenstock FC18
Kuhlkopfdichtung FC18

O-Ring Dusenstock FC18
Vergaser O-Ring FC18 2 Stuick
Dusenstock FC18
Dusenstock-Halterung FC18
KraftstoffanschluBB FC18
Kolbenbolzen
Kuhlkopfschraube (4 St.) FC18
Standgasschraube FC18
Vergaser Befestigungskeil FC18
Vergaserbalg FC18

Vergaser Steuerhebel FC18
Drosselklappe FC18
Kolbenbolzensicherungen 2 St. FC18
Seilzugstarter komplett
Starter-Gehause hinten komplett
AuBere Gehiuse-Dichtung
Innere Gehause-Dichtung
Freilauflager

Mini Starterwelle

Druckfeder

Starter-Gehause hinteres Teil
Spulenachse
Starter-Gehause-Schrauben 4 St.



